
Správa železniční dopravní česly

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc
Nerudova 1,
779 00 Olomouc

KUPNÍ SMLOUVA Č. E633-S-2700/2018
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1,779 00 Olomouc

Prodávající: HAK CS, spol. s r.o.
Sídlo: Janáčkova 1025/16, 702 00 Ostrava 

IČ: 44740310, DIČ: CZ 44740310
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2327 

zastoupena: Ing. Karlem Hodečkem, jednatelem 
bankovní spojení: L„

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
HAK CS, spol. s r.o.
Janáčkova 16, 702 00 Ostrava

Předmět koupě (přesná specifikace)

1.1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je dodávka techniky proti pádu z výšky, 
přesná specifikace je uvedena ve výzvě ze dne 12. 6. 2018 pod č.j. 16111/2018-SŽDC-OŘ OLC- 
NPI (dále jen „zboží“).

1.2. Dodávka bude realizována v souladu s následujícími dokumenty:

a) výzva k podání cenové nabídky ve věci: „Dodávka techniky proti pádu z výšky“ ZN. 
(č.j.): 16111/2018-SŽDC-OŘ OLC-NPI ze dne 12. 6. 2018 (dále v textu jen: „Výživa“);

b) nabídka prodávajícího vč. Formuláře pro sestavení nabídky ze dne 19. 6. 2018 (dále 
v textu jen: „Nabídka prodávajícího“), která byla vybrána jako nej vhodnější rozhodnutím 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ZN. (č.j.): 16982/2018-SŽDC-OŘ OLC-NPI ze 
dne 29. 6.2018.

Kupní cena (bez DPH)
2.1. Cena předmětu koupě je 195 300,- Kč bez DPH.

Doručovací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, Olomouc, PSČ 779 00

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Místo a doba dodání
3.1. Místo dodání je, SŽDC OŘ Olomouc, 779 00, Jeremenkova 11, Centrální sklad SEE.

3.2. Předmět koupě bude dodán do října 2018

Přeprava předmětu koupě
4.1. Pojištění se nevyžaduje.

4.2. Speciální balení se nevyžaduje.

Další ujednání
5.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 

faktických.

5.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou 
za Kupujícího:
za Prodávajícího:

Závěrečná ujednání
6.1. Tato smlouvy se řídí Obchodními podmínkami ke kupní smlouvě (dále jen „Obchodní 

podmínky“). Odchylná ujednání v Kupní smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost.

6.2. Prodávající prohlašuje, že

7.1.1. se zněním Obchodních podmínek sc před podpisem této smlouvy seznámil,

7.1.2. v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky Kupujícího dle této 
smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

6.3. Kupní smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu.

6.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se řídí českým 
právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 
koupi zboží.

6.5. Smluvní vztahy neupravené Kupní smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy.

6.6. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

6.7. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

6.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s Kupní smlouvou i Obchodní podmínky v písemné 
formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními stranami pro to, aby 
se Kupní smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Kupní smlouva na Obchodní 
podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí 
vyhotovení Kupní smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních podmínek 
známý.

6.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje Kupní smlouva mají přednost před zněním Obchodních 
podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s takovými 
zvláštními podmínkami.

6.10. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

2/3



Přílohy
- specifikace předmětu koupě

V Olomouci dne 18. 7. 2018 V Ostravě dne 4 i . 2018

tupuj ícino 
Správu žefe^íiičuí dopravní cesty, 

stárni organizaci
Ing/Ladislav Kašpar 

Ředitel
Oblastního ředitelství Olomouc

za prodávajícího 
HAK CS, spol. s r.o.

Ing. Karel Ho deček 
Jednatel společnosti

Správa železniční dopravni cesty,
státní organizace 

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1,779 00 Olomouc 

IČ .70994234 DIČ: CZ70994234 
(099)

Janáčkova iS. Ostrava

3/3



Dodávka techniky proti pádu z výšky - položkový rozpočet

Název Popis Počet ks
Ref. číslo 

dodavatele

Obchodní název osobního 
ochranného prostředku 

dodavatele

Deklarovaná 
životnost osobního 

ochranného 
prostředku 

(roky)

Cena/ks 
(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

Zachycovací postroj

odpovídá CE, ČSN EN 361 a 358, nosnost min. 130 kg, zádové, hrudní a boční uchycení, postroj s bederní, 
zádovou i ramenní opěrou a bočními oky, stehenní, hrudní a břišní kovové rychloupínací spony, nastavitelná 
velikost, indikátor pádu, kryté identifikační štítky s možností vyznačení následující periodické prohlídky, na 
berním pásu oka pro uchycení kapsáře. Velikost L-XXL

39 HB161 postroj ENERGY
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

1 650 Kč 64 350 Kč

Tříbodový výstupový 
systém odpovídá CE, ČSN EN 354, dvě lana délky lm , 0 min.10 mm, spojena do jednoho bodu a zde opatřeny karabinou pro 

uchycení na postroj, na volných koncích opatřeny velkými karabinami s dlaňovou pojistkou s otevřením min. 50 mm
55 HL432/1 tříbodový sytém malý

5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

800 Kč 44 000 Kč

olohovací prostředek
odpovídá CE, ČSN EN 358, délky 2 m, lano průměru min. 10,5 mm, na jednom konci karabina s otevřením 
zámku min. 17 mm. Polohovací lano je tvořeno vačkovým zkracovačem, součástí je ocelová karabina se 
šroubovací pojistkou s otevřením zámku min. 17 mm, na konci lana uzel proti vyjetí zkracovače

76 HF764 polohovák
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

700 Kč 53 200 Kč

Ochranný obal pro 
olohovací prostředek

textilní ochranný obal polohovacího lana, délka min. 0,55 m. 1 AK069/P ochranný obal - 100 Kč 100 Kč

Tlumič pádu
odpovídá CE ČSN EN 355, s prošívaným trhacím popruhem, možnost nastavení délky lana 1 až 2 m, lano min. 0  
10,5 mm, 2x karabina -  otevření min. 17 mm

33 HE525 tlumič pádu
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

500 Kč 16 500 Kč

Kotvící PAD smyčka odpovídá CE, ČSN EN 795, třída B, šířka min. 20 mm, délka 0,8 m 40 HM450/80 PAD smyčka 80
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

100 Kč 4 000 Kč

Zachycovač pádu na 
lano

odpovídá CE ČSN EN 353-2, kluzný zachycovač pádu - bezpečnostní brzda pro použití na kotevní lano 014mm, 
zachycovač otevíracího typu s ručním nebo automatickým ovládáním, s karabinou s otevřením min. 17 mm, 
bez tlumiče pádu

3 AC202/01 brzda
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

1 750 Kč 5 250 Kč

Lano pro zachycovač 
pádu délka 30m

odpovídá CE ČSN EN 353-2, lano stáčené pro zachycovač pádu délky 30 m polyamidové, 0  14 mm, plus 
karabina se šroubovací pojistkou s otevřením min. 17 mm

2 AC230 lano 30m
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

1 500 Kč 3 000 Kč

Lano pro zachycovač 
pádu délka 20m

odpovídá CE ČSN EN 353-2, lano stáčené pro zachycovač pádu délky 20 m polyamidové, 0  14 mm, plus 
karabina se šroubovací pojistkou s otevřením min. 17 mm

1 AC220 lano 20m
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

1 200 Kč 1 200 Kč

Karabina 85 mm odpovídá CE, ČSN EN 362, otevření 85 mm 3 HJ592 karabina 85
5-10let dle používání 
a celkovém 
opotřebení

500 Kč 1 500 Kč

Kapsář na nářadí pevný kapsář pro uchycení na bezpečnostní postroj 4 AK068 kapsář - 250 Kč 1 000 Kč

Transportní taška taška s pevným dnem, cca 30 litrů 4 BH šala vak - 300 Kč 1 200 Kč

195 300 Kč



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 93715, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: c81e3891-8f0d-4429-b755-ad850614466f

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 08.08.2018 10:45:01


